
517265-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 517265-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – "Dostawa febrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Rzeczpospolitej Polskiej w Czeladzi 
Wielkiej”
OJ S 168/2024 29/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna Rzeczpospolitej Polskiej w Czeladzi Wielkiej
E-mail: osp.czeladzwielka@op.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: "Dostawa febrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Rzeczpospolitej Polskiej w Czeladzi Wielkiej”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Rzeczpospolitej Polskiej w 
Czeladzi Wielkiej”. Rok produkcji 2024. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawiera 
Załącznik nr 6 do niniejszej SWZ, dotyczący parametrów technicznych wymaganych przez 
Zamawiającego.
Identyfikator procedury: d37ccde0-74de-4043-a10a-4c38ba4d5288
Wewnętrzny identyfikator: BI.271.20.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Czeladź Wielka 48A  
Miejscowość: Czeladź Wielka
Kod pocztowy: 56-210
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-Głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/517265-2024
mailto:osp.czeladzwielka@op.pl


517265-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)
Aktywami zarządza likwidator: Art. 109 ust. 1 pkt 4
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 109 ust. 1 pkt 5
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Art. 109 ust. 1 pkt 7

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: "Dostawa febrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Rzeczpospolitej Polskiej w Czeladzi Wielkiej”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Rzeczpospolitej Polskiej w 
Czeladzi Wielkiej”. Rok produkcji 2024. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawiera 
Załącznik nr 6 do niniejszej SWZ, dotyczący parametrów technicznych wymaganych przez 
Zamawiającego.
Wewnętrzny identyfikator: BI.271.20.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Czeladź Wielka 48A Czeladź Wielka 48A Czeladź Wielka 48A
Miejscowość: Czeladź Wielka
Kod pocztowy: 56-210
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/10/2024
Data zakończenia trwania: 29/11/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



517265-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek jeżeli wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy, w tym okresie wykonał co najmniej 2 dostawy średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego o wartości minimum 1 000 000,00 zł brutto każdy z załączeniem dowodów 
określających należyte wykonanie.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wasosz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wasosz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/10/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Ochotnicza Straż Pożarna Rzeczpospolitej Polskiej w Czeladzi Wielkiej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Ochotnicza Straż Pożarna Rzeczpospolitej Polskiej w Czeladzi Wielkiej

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna Rzeczpospolitej Polskiej w Czeladzi Wielkiej

https://platformazakupowa.pl/pn/wasosz
https://platformazakupowa.pl/pn/wasosz


517265-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 5010043373
Adres pocztowy: Czeladź Wielka 48A  
Miejscowość: Czeladź Wielka
Kod pocztowy: 56-210
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Jacek Prokocki
E-mail: osp.czeladzwielka@op.pl
Telefon: 606954611
Adres strony internetowej: https://www.facebook.com/profile.php?id=100064669150429
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakuowa.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wasosz
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48(22)4587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakuowa.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b7077560-9f77-4984-b5ca-7f301fcbf158 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/08/2024 10:15:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 517265-2024
Numer wydania Dz.U. S: 168/2024
Data publikacji: 29/08/2024

mailto:osp.czeladzwielka@op.pl
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064669150429
https://platformazakuowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wasosz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
https://platformazakuowa.pl

